ПСКОВСКАЯОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОПОЧЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2025 г. № 368
       г. ОПОЧКА

О периодическом протапливании

В соответствии с пунктом 4.2 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального Закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ  «О теплоснабжении», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, пунктом 5.1 Методических рекомендаций о начале и окончании отопительного сезона на территории муниципальных образований Псковской области, утвержденных приказом Комитета по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Псковской области № 65-ОД 01.09.2020 года, руководствуясь Уставом муниципального образования «Опочецкий муниципальный округ Псковской области» Администрация Опочецкого муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. С учетом установившихся пониженных среднесуточных температур наружного воздуха ввести режим периодического протапливания на территории Опочецкого муниципального округа Псковской области с 28 апреля 2025 года с 09 часов 00 минут.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Опочецкого муниципального округа в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Опочецкого муниципального округа по жилищно-коммунальному хозяйству Дмитриева А.А.

[bookmark: _GoBack]Глава Опочецкого
муниципального округа	           Ю.А.Ильин

Верно.
Управляющий делами                                                                            Л.В.Зирбуева
28.04.2025 г.